

Årsredovisning

Magnus Noord Management AB

559183-6332

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	6
- Balansräkning	7
- Noter	9
- Underskrifter	9

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Magnus Noord , Verkställande direktör
2025-01-28

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Operationella händelser under året 2024

Året kan sammanfattas genom att beskriva första halvåret (H1) och andra halvåret (H2).

H1 präglades av det uppdrag på det noterade bolaget, som startades under sommaren 2023, och som förlängdes in tom april 2024. Fokus var på affärsutveckling utifrån finansorganisationens perspektiv.

Parallellt deltog Magnus Noord Management AB i två olika förvärvsprocesser; Det första var en tänkt egen investering av en mekanisk verkstad. I den andra processen var det tillsammans med två andra intressenter, om att förvärva ett transport- och logistikföretag. Båda processerna avstannade innan sommaren på grund av de kraftigt förändrade marknadsförutsättningarna och olika syn på transportbolagets värdering. Konsultmarknaden var även den avvaktande och svag. Konsultuppdrag uteblev.

Under H2 var konsultmarknaden fortsatt kraftigt svag på grund av den rådande lågkonjunkturen. Det fördes många olika samtal med olika potentiella kunder som alla slutade med att projektinitiativet sköts upp eller att bolagen hittade en intern lösning. Det var en uppenbar lågkonjunktur i marknaden. Stendött är en lämplig beskrivning.

Trots lågkonjunkturen inledde Magnus Noord Management AB ett strategiskt initiativ att tillsammans med en av samarbetspartnerna från vårens investeringsprocess i transport och logistikföretag att etablera ett nytt bolag inom transport- och logistiksektorn. Det nya bolaget, Swift Logistics Transport Europe AB, registrerades i december 2024 och verksamheten startade med anställda andra veckan i januari 2025.

Inledning av 2025

Det är fortsatt en mycket svag konsultmarknad. Arbete fortgår aktivt med att identifiera intressanta kunder med behov av transformations- och affärsutvecklingsuppdrag alternativt interimsuppdrag såsom CFO uppdrag.

I slutet av januari startades tillsammans med samma delägare av Swift Logitics Transport Europe, Swift Logisites Group AB. Detta för att koncentrera ägandet av Swift Logistics Transport Europe AB i ett moderbolag. Swift Logistics Group har för avsikt att förvärva alternativt starta andra kompletterande transport och logistikverksamheter inom Swift Logistics Group.

Affärsidé:

Magnus Noord Management AB erbjuder konsulttjänster till kunder med behov inom affärsutveckling och interim management. Vårt mål är att stödja våra kunder i att uppnå sina strategiska mål genom att erbjuda expertis inom projektledning, förändringsledning och finansiell styrning. Vi kombinerar pragmatism och engagemang med ett tydligt resultatfokus. Bolaget investerar även i och förvärvar bolag med potential för förbättring inom lönsamhet, effektivitet, styrning och utveckling. Genom vår breda erfarenhet och metodiska arbetssätt säkerställer vi hållbara resultat som ger ett långsiktigt värde för våra kunder.

Våra kunder finns främst på Sveriges västkust och tillhör segmentet "middle market" eller större. Dessa kunder är vana konsultköpare och har ofta etablerade organisationer som kan ta emot och implementera våra förändringsinitiativ. Vi

ser detta som en nyckelfaktor för att nå framgång i våra projekt.

Varför Magnus Noord Management AB?

Magnus Noord Management AB utmärker sig genom sitt pragmatiska arbetssätt och sitt starka fokus på att skapa bestående värden i kundernas verksamheter. Vi har lång erfarenhet av att leda komplexa projekt och arbeta i utmanande miljöer. Vi använder oss av välbeprövade metoder och verktyg för att analysera, planera och genomföra förändringar. Det är denna kombination av erfarenhet, metodik och engagemang som gör att vi kan leverera lösningar som verkligen gör skillnad för våra kunder.

Vi förstår vikten av att arbeta i nära samarbete med kundens organisation och medarbetare. Detta förhållningssätt säkerställer att våra insatser inte bara ger kortsiktiga vinster utan också bidrar till en hållbar utveckling och fortsatt framgång.

Aktieägare och administrativa aktiviteter under verksamhetsåret

Magnus Noord Management AB är ett helägt dotterbolag till Magnus Noord AB. Koncernen upprättar ingen koncernårsredovisning på grund av dess storlek. Bolaget har valt att inte ha en revisor och anlitar en extern redovisningskonsult för att säkerställa hög kvalitet i redovisning och årsredovisning. Bolagets säte är i Västra Götalands län, Göteborgs kommun.

Investeringar & placeringar:

Som komplement till managementverksamheten investerar Magnus Noord Management AB i intressanta företag med lönsam tillväxtpotential. Under 2024 deltog bolaget i en nyemission och också utökade sitt innehav i Atley Solution AB. Därutöver gjordes en investering i det brittiska bolaget Benders HPP Ltd. Dessa investeringar utgör en mindre del av bolagets totala verksamhet. De totala investeringarna utgör ca 50% av bolagets balansräkning. Investeringar kan både vara i onoterad och noterad miljö

Placeringar:

Bolaget har en aktiedepå för att sunt sätt placera del av bolagets överlikviditet primärt i en noterad miljö.

Investeringar:

Atley Solution AB

Atley Solution AB utvecklar teknologi och kunskap relaterat till utveckling och tillverkning av läkemedel för riktad alfastrålning med Astat 211. Innehavet motsvarar knappt 1% av antalet aktier.

AxCurae Group AB

AxCurae bygger på en helt ny modern omsorgsmodell, baserad på kvalitetshöjande utförd hemtjänst där standardisering får stå åt sidan till förmån för individanpassning, där brukaren och anhöriga styr valet av insatser, mot delvis privat finansiering. Innehavet motsvarar knappt 1% av antalet aktier.

Benders HPP Ltd

Investeringen är en investering avseende en förstudie för att upprusta ett kraftverk i floden Kyimbi River, Tangayika Province, Kongo-Kinshasa. Investeringen är gjord med ett antal olika Svenska bolag och privatpersoner. Förstudien förväntas att säljas till ett nytt bolag under sommaren 2025. Det nya bolaget skall upprusta kraftverket baserat på förstudien. Benders HPP Ltd har fått finansiellt stöd från en lokal tysk bank

Swift Logistics Transport Europe AB

Swift Logistics Transport Europe AB är ett nytt bolag inom road segmentet. Bolaget fokuserar på den europeiska marknaden. Bolaget startade med anställda i januari 2025 genom strategisk rekrytering av en VD med 30 års erfarenhet från logistikbranschen liksom rekrytering av en Operation supervisor med närmare 10 års erfarenhet.

Kontaktuppgifter:

Magnus Noord Management AB
Fågleviks fjällväg 15
423 53 Torslanda
T. +46 72 502 80 90
M. magnus.noord@noord.se
W. noord.se

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	636	2 205	2 716	1 921
Resultat efter finansiella poster	-202	935	1 042	926
Soliditet %	95	85	76	69

Nettoomsättningen har minskat med över 30% som en följd av den fortsatt utmanande situationen på konsultmarknaden.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	200 000	1 451 048	761 943	2 412 991
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		761 943	-761 943	0
- Årets resultat			-202 264	-202 264
- Belopp vid årets utgång	200 000	2 212 991	-202 264	2 210 727

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	2 212 991
Årets resultat	-202 264
<i>Summa</i>	<i>2 010 727</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	2 010 727
<i>Summa</i>	<i>2 010 727</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	635 941	2 205 095
Övriga rörelseintäkter	312 865	95 300
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	948 806	2 300 395
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-423 223	-390 616
Personalkostnader	-751 926	-1 182 608
Summa rörelsekostnader	-1 175 149	-1 573 224
Rörelseresultat	-226 343	727 171
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	24 651	6 798
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	0	200 000
Räntekostnader och liknande resultatposter	-572	924
Summa finansiella poster	24 079	207 722
Resultat efter finansiella poster	-202 264	934 893
Bokslutsdispositioner		
Lämnade koncernbidrag	0	-24 000
Summa bokslutsdispositioner	0	-24 000
Resultat före skatt	-202 264	910 893
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-148 950
Årets resultat	-202 264	761 943

BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	1 190 218	799 746
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>1 190 218</i>	<i>799 746</i>
Summa anläggningstillgångar		1 190 218	799 746
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	522 844
Fordringar hos koncernföretag		300 000	0
Övriga fordringar		170 810	59 450
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		56 494	61 703
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>527 304</i>	<i>643 997</i>
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar	4	292 194	238 799
<i>Summa kortfristiga placeringar</i>		<i>292 194</i>	<i>238 799</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		318 198	1 153 787
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>318 198</i>	<i>1 153 787</i>
Summa omsättningstillgångar		1 137 696	2 036 583
SUMMA TILLGÅNGAR		2 327 914	2 836 329

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	200 000	200 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	200 000	200 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	2 212 991	1 451 048
Årets resultat	-202 264	761 943
<i>Summa fritt eget kapital</i>	2 010 727	2 212 991
Summa eget kapital	2 210 727	2 412 991
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	58 750	77 538
Skulder till koncernföretag	0	24 000
Skatteskulder	38 841	107 381
Övriga skulder	5 596	204 419
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	14 000	10 000
Summa kortfristiga skulder	117 187	423 338
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 327 914	2 836 329

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	599 746	599 746
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	390 472	-
Utgående anskaffningsvärden	990 218	599 746
Ingående nedskrivningar	200 000	-
<i>Förändringar av nedskrivningar</i>		
Återförda nedskrivningar	-	200 000
Utgående nedskrivningar	200 000	200 000
Redovisat värde	1 190 218	799 746

Not 4 Andra kortfristiga värdepappersinnehav

Placering av likviditetöverskott i en aktiedepå.
Anskaffningsvärden 2024-12-31
Inköp 292 194kr

UNDERSKRIFTER

Göteborg
Undertecknad den dag som framgår av min digitala underskrifter

Magnus Noord

Magnus Noord
Verkställande direktör
2025-01-28